关于表彰 2019 年上虞区供销（商贸）系统
好家风好家训、好书推荐书目和主题征文的

决定

系统各单位、商贸国资公司：

为进一步提升家庭文明程度，营造浓厚的家庭学习氛围，

大力弘扬优良家风，积极践行社会主义核心价值观，区社组

织开展“好家风好家训”、家庭教育好书推荐和主题征文等

家庭读书节系列活动。根据系统各单位、商贸国资公司的推

荐，经区社认真审核、统一评选后，鲍静等6户家庭的家风

家训被评为好家风好家训，车春晓等8名同志推荐的书目获

好书推荐书目，任佳栋等9名同志获得主题征文活动一、二、

三等奖（具体获奖名单见附件），现予以表彰。希望受到表

彰的家庭珍惜荣誉，再接再厉，不断进取。

附件：2019 年上虞区供销系统好家风好家训、好书推荐

书目和家庭教育主题征文获奖人员名单

                    绍兴市上虞区供销合作总社

                     2019 年 12 月 10 日

绍兴市上虞区供销合作总社

附件：

2019 年上虞区供销系统

好家风好家训、好书推荐书目和家庭教育主题征文

获奖人员名单

    一、好家风好家训（排名不分先后）

1.有志诚可乐，及时宜自强。（上百集团 鲍 静家庭）。

2.勤俭治家，万事勤为本；以德育人，千事德为重。（百官

供销社郦国华家庭）

    3.志不强者智不达，言不信者行不果。（大通电商公司章莹莹

家庭）

    4.学做人，讲诚信；学做事，讲勤奋。（丰惠供销社张瑾家

庭）

5.品行端正，忠义传家。（医药公司胡伟楠家庭）

6.与人为善，尊老爱幼，诚实守信，宽容待人。（大通商城

何萍家庭）

二、好书推荐书目（排名不分先后）

1.《红星照耀中国》（作者：埃德加.斯诺）

推荐人：车春晓（百官供销社）

2.《亲爱的安德烈》（作者：龙应台 安德烈）

推荐人：陈钿（大通超市公司）

3.《成长比成功更重要》（作者：凌志军）

推荐人：陈淑钧（大通电商公司）

4.《好妈妈胜过好老师》（作者：尹建莉）

推荐人：房淑燕（大通油气站公司）

5.《小鹿斑比》（作者费利克斯·萨尔腾）

推荐人：杨维波（沥海供销社）

6.《放慢脚步去长大》（作者：章红）

推荐人：龚珏华（舜汇市场公司）

7.《解忧杂货店》（作者：东野圭吾）

推荐人：钟凌宇、胡思榆（商贸国资公司）

8.《爱的教育》（作者：亚米契斯）

推荐人：吴晓敏（医药公司）

三、“相伴共阅读 共抒家国情”主题征文

一等奖（1 篇）

《我• 父亲• 书》     任佳栋（舜汇公司）

二等奖（3 篇）

《学礼以立》陈薇（大通农批市场）

《读书养身亦养心》        钱嘉晴（东海燃气公司）

《永燃爱国情》章柳颖（百官供销社）

三等奖（5 篇）

《学会终身成长》胡元芳（医药公司）

《着手共建盛世繁华》      张  烨（崧厦供销社）

《读书也是爱国》朱璐（大通商城）

《和孩子一起读书》        王  珍（章镇供销社）

《在读书中感悟爱国真谛》  徐灵玲（丰惠供销社）